2

П Р О Т О К О Л   №40
совместного заседания антитеррористической комиссии
в Кетовском  районе и оперативной группы в Кетовском районе

Дата проведения: 24 апреля 2020 года
Время: 10.00
Место:  кабинет Главы Кетовского района

Председательствовал: Глава Кетовского района, председатель антитеррористической комиссии в Кетовском районе С.А. Дудин.
	Присутствовали:
	Члены антитеррористической комиссии в Кетовском районе и оперативной группы в Кетовском районе.
	Приглашены:  Н.Ю. Лютый, А.В. Предеин.
	Аппарат антитеррористической комиссии в Кетовском районе: В.П. Суслов.

	Рассматриваемые вопросы:
1. О мерах по обеспечению безопасности в период выходных и праздничных дней (праздник весны и труда, 75-я годовщина Победы в Великой Отечественной войне).
	Информация:
· Врио начальника УНО Администрации Кетовского района (Н.Ю. Лютый);
· начальника ОМВД России по Кетовскому району (Д.С. Пьянников);
· начальника ОНД и ПР по Кетовскому, Половинскому и Притобольному районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Курганской области (А.А. Пустозеров).

2. О результатах работы антитеррористической комиссии в Кетовском районе в первом полугодии 2020 года (анализ эффективности работы ТОФОИВ, ОМСУ, организаций по профилактике терроризма).
Информация секретаря АТК в Кетовском районе (В.П. Суслов).

2.  Об антитеррористической и противодиверсионной защищённости объектов транспортной инфраструктуры, находящихся на территории Кетовского района.
	Информация начальник отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района (А.В. Предеин).

3. Повышение эффективности мониторинга общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере профилактики терроризма  на территории Кетовского района.
Информация секретаря АТК в Кетовском районе (В.П. Суслов).

4. Об антитеррористической и противодиверсионной защищенности объектов транспортной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности.
	Информация начальника отдела ЖКХ и транспорта Администрации Кетовского района (А.В. Предеин).

5. О дополнительных мерах по повышению уровня антитеррористической защищенности мест отдыха детей при подготовке к летнему оздоровительному сезону 2020 года.
Информация:
· Врио начальника УНО Администрации Кетовского района (Н.Ю. Лютый);
· начальника ОМВД России по Кетовскому району (Д.С. Пьянников).